





5	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебная часть</b>																									
6А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (6А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер производственного обучения вожждению	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Мастер производственного обучения вожждению	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мастер производственного обучения вожждению	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер производственного обучения вожждению	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мастер производственного обучения вожждению	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Мастер производственного обучения вожждению	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Мастер производственного обучения вожждению	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-производственная база</b>																									
17	Начальник транспортного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия (на правах отдела)</b>																									
18	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник (должность) Собкин В. А. (Ф.И.О.) 26.12.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) Тихонова Е. А. (Ф.И.О.) 26.12.23 (дата)

Заместитель по УПЧ (должность) Марцев К. В. (Ф.И.О.) 26.12.23 (дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1445

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кузнецова Е. Ю.

(Ф.И.О.)

29.11.2023

(дата)